

## Överenskommelse med Förenade Care avseende akutboende Piletorp 18 mars 2020

För att minska risk för smitta för särskilt utsatta individer, för att minimera smittspridning inom verksamheten och för att klara av att fortsatt ta emot så kallade ennattare (personer som kan få plats en natt vardag eller över helg) har vi gjort följande överenskommelse:

- Antalet platser för kvinnor minskas åter till fyra. Det är i dag fyra kvinnor som har bistånd.
- Antalet platser för män är även fortsatt 18 platser. Det finns i dag 15 män som är beviljade bistånd.
- Fyra platser viks till kortare bistånd och så kallade ennattare. Dessa platser läggs i del av huset där personerna har tillgång till egen toalett. Dessa personer kommer inte att ha tillgång till allmänna utrymmen eller kök, utan erbjuds enklare förtäring på rummet.

Platser för kvinnor	4
Platser för män	18
Platser för korta bistånd/ennattare	4
<b>Summa antal platser</b>	<b>26</b>

Förenade Care har upprättat en handlingsplan vid smitta/pandemiplan för verksamheten. Malin Norrman ska stämma av så att ovanstående är förenligt med pandemiplanen.

Förenade Care rapporterar att det i målgruppen som idag har bistånd till plats på akutboende Piletorp finns individer som tillhör riskgrupp. Man uppskattar att tre kvinnor och 2-3 män är i riskgrupp. De som är i riskgrupp kommer av Förenade Care att erbjudas isolera sig på sina respektive rum i största möjliga utsträckning, genom att bland annat erbjudas mat på rummet. Förenade Care kommer att kontakta ansvarig socialsekreterare på socialförvaltningen för att uppmärksamma vilka brukare som ses som tillhöra riskgrupp.

Socialsekreterare på socialförvaltningen kommer att informeras om ovanstående och kommer samtidigt uppmanas att se över om någon i målgruppen kan erbjudas annan placering alternativt att annan placering som är planerad kan påskyndas. Detta för att minska trycket på verksamheten och då minska risken för smittspridning.

Socialförvaltningen och Förenade Care är överens om en fortsatt tät kontakt för att stämma av situationen regelbundet.